
F OL

n?"")

msjS

jID: PCR03ETRpo81638163

Kupní smlouva
Č. j. KRPP-36955-17/ČJ-2018-0300MZ-VZ

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Sídlo: Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO : 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojeni: čnb Plzeň
Číslo účtu:
Zastoupená: Mgr. Petrem Rumlem, vedoucí OMTZ Krajského ředitelství Plzeňského kraje
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
kontaktní osoba:

kontaktní osoba ve věcech technických:

Datová schránka: 5ixai69

(dále jen ,,kupující")

a

REO AMOS, spol. S r.o.
SIdlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice
Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice
427 67 181
CZ 427 67 181
Ing. Stanislav Bouček, jednatel
Česká spořitelna, a.s.

e2bxayu

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1828

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujícknu předmět koupě, specifikovaný v či. Ill, smlouvy a převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto předmětu koupě.

l



h

2. Kupující se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít a zaplatit za ",
něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy. \

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2.7.2018.

Článek Ill.
Specifikace předmětu koupě

1, Předmětem koupě dle této smlouvy je dodáni 1 ks Horkovodního vysokotlakého čistícího
stroje (dále jen zboží) včetně zprovoznění, odzkoušeni funkčnosti zařízení, proškoleni obsluhy
a dopravy do místa plnění dle Přílohy Č.1 - Předmět plněni - cenová nabídka a specifikace
zboží v Příloze č. 2 - Technická specifikace, které jsou nedílnou součástí smlouvy.

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujíchmu veškerou souvÍsejÍcÍ dokumentaci,
certifikáty, prohlášeni o shodě, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému
užíváni věci, vše v originální formě a českém jazyce.

3, prodávajici zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používáni na území
České republiky.

4. Kupující požaduje dodání zboží z produkce roku 2018 vyrobený z nových, originálních, nikoli
repasovaných dílů.

5. Společně se zbožím dodá prodávající seznam autorizovaných servisních opraven zajišt'ující
záruční a pozáruční servis a opravy k předmětu plněni, přičemž tyto opravny musí být
v maximálni vzdálenosti 50 km od sídla kupujÍcĹho.

Článek lV.
Místo plnění, předání zboží

1. Prodávajíci je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plnění v terminu nejpozději
do čtyř ( 4 ) týdnů od účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místo plnění/dodáni: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň

3. prodávajicí se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodáni zboží nejméně dva ( 2 )
pracovni dny předem. Kontaktní osoba a zároveň oprávněná osoba k převzetí zboží a
podpisu dodacího listu je pan

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicím a potvrzením dodacího listu v místě plnění,
dodací list bude kupujichn potvrzen až po zprovoznění a odzkoušeni funkčnosti zařízeni a
zaškolení obsluhy.

5. Kupujíci je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnuti
převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
původního terminu předání zboží. V takovém případě nepřechází na kupujÍcÍho nebezpečí
škody na věci a prodávajÍcÍ je povinen znovu dodat kupujícímu zboží v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předáni zboží se použijí ustanoveni předchozích
odstavců.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajicího okamžikem
podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na zboží.

2



jID: PCR03ETRpo81638163

Článek VI.

l Kupní cena a platební podmínky
1. Cena za předmět plněni dle ČI. || je stanovena ve výši 79 900,- KČ bez DPH ( slovy:

sedmdesátdevěttisicdevětset KČ), tj. 96 679,- KČ s DPH ( slovy:
devadesátšesttisÍcšestsetsedmdesátdevět KČ), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Kúpni cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží - zprovoznění a odzkoušeni funkčnosti zařizení,
proškolení obsluhy, dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejícich s dodávkou
zboží v této smlouvě neuvedených.

3. Cena bude kupujíchn zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této smlouvy, vyčís|enÍ zvlášť' ceny zboží
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. ProdávajÍcÍ je povinen daňový doklad doručit na niže uvedenou adresu kupujiciho:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečeni

Nádražní 2
306 28 Plzeň

Osobní doručení faktury je možné.

Daňový doklad musí být vystaven na adresu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň

5. Přňohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujícího.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě pochybností se
má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

9. Kupující je oprávněn před uplynutIm lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů.

10. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (prodávajicim), bude příjemcem
zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si kupující ověří

3



způsobem umožňujĹcÍm dálkový přístup skutečnost, že prodávajIcí není nespolehlivým plátcem
DPH, a při úplatě nad 700.000,- Kč i to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný
s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umžňujícím dálkový přistup. V opačném
případě kupujIcí uhradí prodávajíchnu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému
správci daně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcĹho nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujicího žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b, o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2, prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Článek VIll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodáni veškerého zboží prodávajichn v termínu dle článku lV. odst. 1 je
prodávající povinen uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro případ, kdy
kupujÍcÍ odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávajÍcÍ znovu nedodá zboží
v tomto terminu.

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení,

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajicímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

4, Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

4



jID: PCR03ETRpo81638163

l

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů inscdvenčniho řÍzení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. Prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než šedesát
(60) kalendářních dní.

9. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců měsíců od data
předáni kupujícknu za podmínek uvedených v záruční listině.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně, popř. formou datové zprávy, prodávajÍcÍ se
zavazuje vyjádřit se k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní,
má se za to, že reklamaci uznává.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od doručeni
reklamace kupujícího.

4. Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím odděleni
materiálně-technického zabezpečení, tel. a místem reklamace je místo
p|nění/dodánÍ zboží, tj. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4, ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb,, o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy,
včetně úplné identifikace prodávajiciho, ceny zboží a veškerých dalších údajů.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Kontaktní osoby či pověření pracovnici kupujÍcÍho, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

5



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím a prodávajíchn
řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušnými
obecnými soudy,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech ( 6 stran smlouvy a 4 listy přílohy),
z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden (l) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy
vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Předmět plnění - cenová nabídka
Příloha č. 2 Technická specifikace
Příloha č. 3 Plná moc

Za kupujiciho:

V Plzni dne 9. července 2018

Mgr. Petr Ruml
vedoucí OMTZ

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Plzeňského krajer'asb,ĺ,

Za prodávajĹcÍho:

V Ostravě dne

Ing. Pavel Bartoň
manažer prodeje
REO AMOS, spol. s.r.o.

:O: REO AMOS, spol, S ,.,.Provozní 5560/1b
- 722 QC) Ostr3va-1'řebovice

" ' ' ' 596 9(3(1 455

6



."·V4

$Lj
M
'1wwr"

JP
Q,

Ci
)Ľ):J
((JE
,g

'S2
C)
C)
cř\"
r'·
LI)
LĎ
OJ

P
o
zn

ám
k
a:

C
en

a 
m

u
sí
 b

ý
t 
v
ž.
 z

µ
"c

w
o
zU

n
í,
 ň

m
k
čn

cs
ti
 z

ař
íz
en

í,
 p

rG
Šk

o
!e
n
í 
o
b
sl
u
h
y
 a

 d
o
p
ra

v
y
 d

o
 m

ís
ta

 p
fn

ěs
í 
2 

k
 c

2e
34

 k
cn

eč
n
au

.

'.
' 
n
ab

íd
ce

 p
:c
sí
m

, 
W

? 
a 

zn
áč

k
u
 m

b
íz
en

éh
o
 z

b
cž

í 
n
eb

o
 p

ři
|c
žt

? 
ty

to
m

!

·:1
:,;
...

r
F. ,

; .
.

. .

: ,r
P :

: ,:;'
.. . ..K .:', 1% ' .-

: ' ':.' ':;
' ' : " '· u: Ť,,r

"' ' :.r
" ď

.. .

: ' .J' : Ä ;í:
.i' '

'.' U "

· ..e

'ď

ď

'Z
;
.

, , A "

JĽ) 'U
>A.

<>
·^") C)d' OJt"1
N
:C: LCi
CL r~(
C)

m>.

'á

a
->L

i· l
. P

i" l

P

U
C' ' čIj
l' j >:
': ' TJ
C' 'b
· l Aj
"- J ňj
( l m

'l)' '!
(.J LJ
C } Ĺ
C"

,ái

í:í.
. : Ľ ď rj
' ! ; "I!
)' ) ,J"' J,:

.: ! :: 'rí
í? Ž

0446

;:2
)(.)

l i"
Q)(.J

dj
O
(ňO

G
'B!
>'B!
CL
O
(ň'ä

O
CL

\=

"-S
(\ř'

N

ill
·>¶
CB

>. (U
.M T-;
'É)' I?
šI OLA
:. Š

.8 'Ú
-b
T :Ô

~0

'q
(Jáa ;« l

Kr ab

CO
r-l
O
N

K
¢4

0 V

(ň

CJ



é}E,, ,. i
r 0 »

/'ÝROBKYPRO PRL'VE,VC/A L/KV/DAC1 HÁVÁRIĹ PRO BEZPEÓVÉA ČISTÉ PRACOV/ŠTĚ

l'

RE(.) AMOS. spul. s r.0.
5.S(i0,'l b

722 00 Ostmvií -17ebovicc
zapsaná v rcjMtIku včdtmém
K:3j$ký]n soudem v Ossravž, oddíl C, vložka 1828
ĹČ: 42767181
DIČ: CZ42767181

a

č'r -- Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje i
i Nádražní 2 , iii 306 28 Plzeň
Ĺi l

Věc: Cenová nabídka č. 53 /2018

V Ostravě dne 2. července 2018

Dobrý den,
na základě výzvy k podání nabídky pod č. j. KRPP-36955-10,'ČJ-2018-0300MZ,-VZ ze dne

22. června 2018, na Jlorkovodní vysokotlaký čisticí stroj" si Vám dovolujeme předložit cenovou
nabídku.

·

i
r
r "_" " '"_:NLIS
ij·lol'k(
Ívysoh

' jNi1ňs
1'210,'1

' lCellu

l ' i
! 1a Centi za MJ DPH 21% Cena za M'J Cena celkem DPH 21% Cena celkem i

Ňá'¶"' l MJ l l ·"· bez DPH vC. DPH Kč bez DPH Kč VC. T)PJ·[

__.._.m. ,, i137')
)vodní
:otjaký stroj ks l 79 900.00 kč 16 779,00 kč 96 679,00 kč- 79 900,00 kč 16 779,00 kč 96 679,00 ké
k MH 5M- ,
100 'PAX l l

i '
2lll 79 900,00' KČ 16 779,00 KČ 96 679,00 KČĹ

Cena:
Doprava:
Platební po(ljnínky:
Záruk:a:
"i"emún. do(lání:
Platnost nabídky:
Místo plnění:

Kontaktní osoba:

.je uvedena v .KČ bez/včetně DPH 21%
zdarma
na fakturu - splatnost 30 dnů
24 niáíců
2-4 týdny od účinnosti kupní smlouvy
31.12.2018
Kraýské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
kontaktní osoba:

Nabídková ceiia je závazná, .je deňnována. jako nejvýše přípustná, se zap()čtenín]. veškerých
nákladů spojených s realizací před'tnětu plnění této zq.kázky a je platná po celou dobu zakázky.

:

. . " . ..: ·S ·

"|j}¶. Pavel Bartoň
manažei' prodeje



l'

l
l

Kĺlpp-36'4jT- 4¥/á".go·/d"-0%00/"12 - V2
Příloha Č.2 k č.
Počet stran: 1

Technická specifikace - Horkovodní vysokotlaký čisticí stroj

· Mobilní stroj, snadná manipulace i na nerovném povrchu
· EcoPower systém ohřevu s EcoMode funkcí - snížení spotřeby paliva, sníženi provozních

nákladů
· Mosazná hlava čerpadla
· Čerpadlo - PA verze( Pressure Activated ) - čerpadlo aktivováno tlakem vody, stroj tak

nepotřebuje pro provoz tlakovou vodu, je možné jej využít i pro potřeby nasávání vody z
nádrže

· 3 keramické pIsty
· OIejoznak na nádržce oleje
· Systém varováni při nedostatku oleje a paliva
· , Integrovaný diagnostický systém stroje

· Vysokotlaká hadice v délce nejméně 20 metrů, průměr hadice DN 8 mm
· Navíjecí buben na hadici
· Vysokotlaká pistole s přislušenstvhn
· Mycí nástavec s tryskou

Technické parametry
' Tlak eerpadla [bar/MPa] min 210/21 ]

, Průtok vody Qmax/Qiec [Vhod] min 1100/1050
L__--_... . ...........____

I Pí'sty l počet pístů keramické l 3
l
É

' Čerpadlo [ot./min.] min 1450

Teplota vody l pára [°C] min 90/150

iSpotřeba paliva AT=45"C [kg/h] max 5

Palivová nádrž [l) min 30

Nádoba na chemii [l] A:10 l B:10 nebo obdobných vlastností

: Délka přÍvodní šňůry [m] l min. 5
i
tEl.sít' [V/-/Hz/A] i 400/3/50/13,5
l

Příkon motoru [kW] l min.7,5

Rozměry D x Š x V [mm] 1188x700x1020 ("/-50 mm )

Hmotnost [kg] max 200

1



6: ,S' L CZ/ kZPP-
\' - ňut Ál4í .4'

PLNÁ MOC

Já níže podepsaný Ing. Stanislav Bouček, r. č. trvale bytem: . ,
majitel a jednatel společnosti RE(.) AMOS, spol. s lo., sc

sídlem: Ostrava-'ŕřcbovice, Provozní 5560/lb, PSČ 722 00, IČ: 42767181, zapsána
v obchodníni rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 1828,

zplnomocňuji

pana Ing. Pavla Bartoně, l'. č.
k zastupování společnosti REO AMOS, spol. s r.o., se sídlem: Ostrava-Třebovice, Provozní
5560/1b, PSČ 722 00, IČ: 42767181, ve věcech sjednávání obchodů, uzavírání, změn a rušení
obchodnic.h smluv a k zastupování před orgány státní správy a před jinými úřady. Plná moc
se nevztahuje na sjednávání obchodů s hodnotou nad 500 000,- KČ bez DP.H.

Tato plná moc je platná do 3 1.12.2018

V Ostravě, dne 15.1..2018

Ing. Stanislav Bouček

V Ostravě, dne 15,1.2018

.Plnou 111oc v celém rozsahu přijímáni:

Oviiřenf
, ,Ú

";"; ,':'" ý ,. <V ""'"l
ČÍk, g D .." .. S ·' ":"'/ ,l

e.1M^ ·'.' 4 C""RjV ,g
,í:

hýla píckázána, tuto '
Sktinu přede innůu píxkpsai.

.. ·-.jy; c)si~ dikz ;?,', . 1. 2.<:' q,:"'

Ing. Pavel Bartoň

.., ;ť"-'

.,

.

"b


